

ÅRSREDOVISNING

för

DH fordon och entreprenad AB

Org.nr. 559439-0253

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i DH fordon och entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-08-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Arboga 2025-08-26



Dan Flökfors

ÅRSREDOVISNING

för

DH fordon och entreprenad AB

Org.nr. 559439-0253

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

DH fordon och entreprenad AB

Org.nr. 559439-0253

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva markentreprenad, mark- och täckdikningsarbeten på entreprenad samt köpa och sälja fordon jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säta är Arboga

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	87 718	602 406
Resultat efter finansiella poster	56 452	136 287
Soliditet (%)	88,95	46,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. Minskningen beror på minskad efterfråga av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	78 198	128 198
Balanseras i ny räkning		78 198	-78 198	0
Årets resultat			34 235	34 235
Belopp vid årets utgång	50 000	78 198	34 235	162 433

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	78 198
Årets resultat	34 235
	<u>112 433</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>112 433</u>
	112 433

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025100207389

DH fordon och entreprenad AB

Org.nr. 559439-0253

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-06-21 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 718	602 406
Övriga rörelseintäkter		92 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>179 718</u>	<u>602 406</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 864	-166 388
Personalkostnader	2	-46 677	-294 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 600
Övriga rörelsekostnader		-22 400	0
Summa rörelsekostnader		<u>-123 941</u>	<u>-466 052</u>
Rörelseresultat		55 777	136 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		782	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-144
Summa finansiella poster		<u>675</u>	<u>-67</u>
Resultat efter finansiella poster		56 452	136 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	-34 000
Förändring av överavskrivningar		3 042	-3 042
Summa bokslutsdispositioner		<u>-10 958</u>	<u>-37 042</u>
Resultat före skatt		45 494	99 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 259	-21 047
Årets resultat		<u>34 235</u>	<u>78 198</u>

2025100207390

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-06-30

2024-06-30

2025100207591

3

0

22 400

0

22 400

0

22 400

0

171 041

113 316

52 193

113 316

223 234

112 117

95 048

112 117

95 048

225 433

318 282

225 433

340 682

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 198

0

Årets resultat

34 235

78 198

Summa fritt eget kapital

112 433

78 198

Summa eget kapital

162 433

128 198

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

34 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

3 042

Övriga obeskattade reserver

14 000

0

Summa obeskattade reserver

48 000

37 042

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

26 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

149 410

Summa kortfristiga skulder

15 000

175 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

225 433

340 682

2025100207392

DH fordon och entreprenad AB

Org.nr. 559439-0253

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

28 000

0

Inköp

0

28 000

Försäljningar/utrangeringar

-28 000

0

Utgående anskaffningsvärden

0

28 000

Ingående avskrivningar

-5 600

0

Återförda avskrivningar på

5 600

0

försäljningar/utrangeringar

Årets avskrivningar

0

-5 600

Utgående avskrivningar

0

-5 600

Redovisat värde

0

22 400

Not 4 Ställda säkerheter

2025-06-30

2024-06-30

Summa ställda säkerheter

0

0

Not 5 Eventualförpliktelser

2025-06-30

2024-06-30

0

0

0

0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025100207393

DH fordon och entreprenad AB

Org.nr. 559439-0253

NOTER

2025100207394

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-08-11

Dan Hökfors 2025-08-26

Dan Hökfors

Min revisionsberättelse har lämnats den 26/8-2025.

Marcus Engström
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

BA
